
 

SENAT  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
  

Uchwała nr 5/36/2013 
z dnia 21 stycznia 2013 roku 

w sprawie określenia opisów efektów kształcenia na studiach 
I i II stopnia Wydziału Instrumentalnego. 

 
Na podstawie Art. 11 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz na podstawie §2 Rozporządzenia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 sierpnia 2012 r., (Dz. U. z dn. 31 
sierpnia 2012 r., poz. 983) w nawiązaniu do uchwały Senatu nr 58/11/2012 uchwala 
się, co następuje:  
 

§1. 
 

Określa się efekty kształcenia na studiach I i II stopnia na kierunku Instrumentalistyka 
dla specjalności: 
gra na skrzypcach, gra na altówce, gra na wiolonczeli, gra na kontrabasie, gra na flecie, 
gra na oboju, gra na klarnecie, gra na fagocie, gra na saksofonie, gra na trąbce,  
gra na rogu, gra na puzonie, gra na tubie, gra na perkusji, gra na harfie,  
gra na akordeonie, gra na gitarze.  
 

§2. 
 

Wyżej wymienione opisy efektów kształcenia stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.  
 
 
       
 
 
       prof. zw. Ryszard Zimak 
        R e k t o r 
 

 

 


